| fit
for

family - Elternbildung

. olsassberg

Herzliche Einladung zum gemeinsamen Singen, Spielen, Bewegen
mit euren Kindern im Alter von 1,5 - 3,5 Jahren. Bei einer gemiitlichen
Jause bleibt Zeit zum Austausch, um neue Freundschaften zu schlief3en

und Kontakte zu knipfen!

Begleitet von Bianca Merth

19.09.2023
17.10.2023
14.11.2023
12.12.2023

09.01.2024
06.02.2024
05.03.2024
02.04.2024
28.05.2024
25.06.2024

Immer

9 -10:30 Uhr

Bitte um Anmeldung bei Bianca unter 0680 2440948

Ort: Gemeindesaal Kolsassberg, Rettenbergstr. 25, 6115 Kolsassberg

s Unterstitzer

Trager

wnd Fnr:.r,hung

= Bundesministerium
Bildung, Wissenschaft

= Bundeskanzleramt

familien
Der Katholische

Farnilienvertand Tirol

I_ 1 KATHDLISCHES

BILDUNGSWERK
TIROL

n
E 3
u
DIBZESE
INNSBRUCK



