

family - Elternbildung



Herzliche Einladung zum gemeinsamen Singen, Spielen, Bewegen mit euren Kindern im Alter von **1,5 – 3,5 Jahren**. Bei einer gemütlichen Jause bleibt Zeit zum Austausch, um neue Freundschaften zu schließen und Kontakte zu knüpfen!

Begleitet von Bianca Merth

19.09.2023	09.01.2024	Immer
17.10.2023	06.02.2024	9 – 10:30 Uhr
14.11.2023	05.03.2024	
12.12.2023	02.04.2024	
	28.05.2024	
	25.06.2024	

Bitte um Anmeldung bei Bianca unter 0680 2440948

Ort: Gemeindesaal Kolsassberg, Rettenbergstr. 25, 6115 Kolsassberg











